



Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.

72-600 Świnoujście, ul. Kołłątaja 4
tel. (91) 321 45 31 fax (91) 321 47 82

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie,
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego nr 0000139551
NIP: 855-00-24-412 Wysokość kapitału zakładowego 99.700.200,00 zł

EARW/0881/23

Świnoujście, dn. 13.07.2023 r.

REFERENCJE

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Świnoujściu pragnie wyrazić swoją pozytywną opinię na temat współpracy z firmą **BIO-INDUSTRY**, która uzyskała zmianę decyzji Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi na wprowadzenie do obrotu nawozu organiczno-mineralnego pn. „**DUOPLON**” poprzez rozszerzenie zakresu stosowania ww. nawozu w uprawach roślin sadowniczych, uprawach roślin ozdobnych i pod trawniki oraz na użytkach zielonych.

Świadczone usługi obejmowały:

- opracowanie wymaganej dokumentacji, zleceń wydania opinii oraz uzyskanie pozytywnych opinii nt. nawozu organiczno-mineralnego od poszczególnych Instytutów;
- opracowanie wniosku o zmianę posiadanego pozwolenia oraz uzyskanie pozytywnej decyzji Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi w związku z rozszerzeniem zakresu stosowania ww. nawozu;
- opracowanie analizy terenów podlegających ochronie przyrody w obrębie Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Świnoujściu w zakresie nawożenia ww. nawozem.

Firma cechuje się dobrą organizacją pracy, wszystkie prace zostały wykonane terminowo i zgodnie z umową. Ponadto nie bez znaczenia pozostaje dobry kontakt z Klientem oraz szerokie zrozumienie naszych potrzeb.

Z ogromną przyjemnością możemy polecić firmę **BIO-INDUSTRY**, szczególnie tym, którzy poszukują solidnego partnera do współpracy, posiadającego odpowiednią wiedzę merytoryczną i doświadczenie w świadczeniu usług związanych z uzyskiwaniem pozwoleń Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi na wprowadzenie do obrotu nawozów organiczno-mineralnych lub środków poprawiających właściwości gleby, które zostały wytworzone z komunalnych osadów ściekowych.

Z poważaniem

PROKURENT
Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
w Świnoujściu
NIP 855-00-24-412

mgr inż. Radosław Wrzeszcz